
事務所移転のご案内

拝啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申しあげます
さて 弊社ではこのたびの合併に伴いさらなる業務効率の向上をめざし

来る平成２９年８月１４日をもちまして下記へ統合移転することといたし
ましたのでご案内申しあげます

何卒ご高承のうえ 倍旧のご支援とお引き立てを賜りますようお願い
申しあげます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申しあげます
敬具

平成２９年７月吉日

Ｎ Ｔ Ｔ テ ク ノ ク ロ ス 株 式 会 社
取締役
メディアイノベーション事業部長
稲 垣 博 人

記

新 住 所 神奈川県横浜市西区みなとみらい4-4-5 
横浜アイマークプレイス

電話番号 045-212-7421 （ミーティングプラザ担当）
業務開始日 2017(平成29)年8月14日
ご案内図

交通
JR・京浜急行「横浜駅」 徒歩10分 最寄出口：東口
みなとみらい線「新高島駅」徒歩2分 最寄出口：3番出口
横浜市営地下鉄「高島町駅」徒歩10分 最寄出口：出口2


